
リードライナーご利用のお客様へ 

2021 年 2月 22 日 

【リードライナー】 減便ダイヤでの運行再開について 
平素より、広島～府中・平成大学線（リードライナー）の運行に、ご理解・ご協力をいただきありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大の影響等により、１月２９日から運休しておりましたが、３月１日より減便ダイヤにて運行を

再開させていただきます。何卒、よろしくお願い申し上げます。 

運行再開 ： 2021 年 3月 1日（月）より 

  

お問い合わせ先 ： 株式会社中国バス 府中営業所 ℡0847-41-4646  

会社名 広交 中国 中国 広交 中国 中国

広島バスセンター 0638 0850 1050 1250 1533 1950

新白島駅 0641 0853 1053 1253 1536 1953

不動院 0646 0858 1058 1258 1541 1958

中筋駅 0654 0906 1106 1306 1549 2006

高坂ＢＳ 0737 0949 1149 1349 1632 2049

三原久井 0742 0954 1154 1354 1637 2054

クロスロードみつぎ 0755 1007 1207 1407 1650 2107

府中営業所 0810 1022 1222 1422 1705 2122

駅家町西 0832 1044 1244 1444 1727 2144

平成大学 0838 1050 1250 1450 1733 2150

会社名 中国 中国 広交 中国 広交 中国

平成大学 0600 0650 0920 1240 1520 1720

駅家町西 0606 0657 0926 1246 1526 1727

府中営業所 0627 0723 0949 1309 1549 1751

クロスロードみつぎ 0642 0744 1004 1324 1604 1806

三原久井 0655 0800 1017 1337 1617 1819

高坂ＢＳ 0700 0805 1022 1342 1622 1824

中筋駅 0745 0850 1105 1425 1705 1907

不動院 0758 0858 1111 1431 1711 1913

新白島駅 0808 0906 1117 1437 1717 1919

広島バスセンター 0815 0910 1121 1441 1721 1923

平成大学 → 広島

月～金曜日（祝日を除く）ダイヤ
広島 → 平成大学

会社名 広交 中国 中国 広交 中国 中国

広島バスセンター 0648 0850 1050 1250 1533 1950

新白島駅 0651 0853 1053 1253 1536 1953

不動院 0656 0858 1058 1258 1541 1958

中筋駅 0704 0906 1106 1306 1549 2006

高坂ＢＳ 0747 0949 1149 1349 1632 2049

三原久井 0752 0954 1154 1354 1637 2054

クロスロードみつぎ 0805 1007 1207 1407 1650 2107

府中営業所 0820 1022 1222 1422 1705 2122

駅家町西 0842 1044 1244 1444 1727 2144

平成大学 0848 1050 1250 1450 1733 2150

会社名 中国 中国 広交 中国 広交 中国

平成大学 0620 0720 0920 1240 1520 1720

駅家町西 0626 0726 0926 1246 1526 1727

府中営業所 0649 0749 0949 1309 1549 1751

クロスロードみつぎ 0704 0804 1004 1324 1604 1806

三原久井 0717 0817 1017 1337 1617 1819

高坂ＢＳ 0722 0822 1022 1342 1622 1824

中筋駅 0805 0905 1105 1425 1705 1907

不動院 0811 0911 1111 1431 1711 1913

新白島駅 0817 0917 1117 1437 1717 1919

広島バスセンター 0821 0921 1121 1441 1721 1923

広島 → 平成大学

平成大学 → 広島

土曜、日曜、祝日ダイヤ


